РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  08.08.2024 №   73
с. Табунщиково

О выделении средств

Рассмотрев обращение Квасникова  Юрия  Васильевича  об оказании материальной  помощи  в связи с пожаром  квартиры,  хозяйственных  построек  по адресу: ул. Победы, д.6, кв.1, х. Гривенный, Красносулинский район, Ростовская область,  руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить в 2024 году Администрации Табунщиковского сельского поселения за счет средств резервного фонда Администрации Табунщиковского сельского поселения 10,0 тыс. рублей для оказания материальной помощи Квасникову  Ю.В. в связи с пожаром  квартиры,    хозяйственных  построек  по адресу: ул.  Победы, д.6, кв.1, х. Гривенный, Красносулинский район, Ростовская область.
2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения (Васьковой О.В.) обеспечить финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Администрации Табунщиковского сельского поселения перечислить материальную помощь Квасникову  В.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Администрации
Табунщиковского сельского поселения                                     О.В.Васькова